Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 147 Lunes, 29 de junio de 2009

Pagina 34443

IV. ADMINISTRACION LocAL

San Javier

10696 Relacion de admitidos y excluidos siete plazas de Agente de
Policia Local.

Examinado el expediente que se tramita en este Ayuntamiento en orden a la
provision en propiedad, mediante el sistema de oposicion libre, de siete plazas de
Agente de la Policia Local.

Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en cumplimiento de lo
dispuesto en los articulos 20 y siguientes del Real Decreto 364/1995, de 10
de marzo, y considerando que esta Alcaldia es competente para resolver en la
materia, segun las atribuciones que al efecto le confieren los apartados g) y s) del
articulo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen
Local, DISPONGO:

Primero.- Aprobar la siguiente relacion de aspirantes admitidos y excluidos:

Aspirantes admitidos:

| Apellidos y Nombre \
AGUILEO LOPEZ, CARIDAD
ALBALADE]O LOPEZ, RAUL
ALBURQUERQUE SAURA, ALEJANDRO
ALCAIDE BERMEJO, PEDRO
ALCANTARA ORTIZ, FRANCISCO JAVIER
ALCARAZ AGUERA, MATEQ FULGENCIO
ALCARAZ RUIPEREZ, DAVID

ALEDO PAZ, FRANCISCO GABRIEL
ALEGRIA RUIZ, JOAQUIN

ALFARO HERNANDEZ, MARIA GLORIA
ALLOZA GUZMAN, ANTONIO MIGUEL
ALONSO PALMERO, JUAN FRANCISCO
ALVAREZ MARIN, DIONISIO MANUEL
ANDUA VALVERDE, M @ EULALIA
APARICIO PEDRERIO, FERNANDO
ARANDA GARCIA, IGNACIO

ARCE MENCHON, FRANCISCO JAVIER
ARCE SOLER, FULGENCIO

AROCA ILLAN, JOSE MANUEL

ARRONIZ MARIN, RUBEN

ASUNCION GARCIA, VICTOR

AVILES ARANDA, EDUARDO

AVILES CARRERNO, DAVID

AVILES CONESA, JOSE MANUEL
BAKLOUL GHAYAT, ACHRAF

BANO JUAREZ, DAVID

BANOS SAURA, JOSE

BAREA GARCIA, RUBEN

BAUTISTA MARIN, FRANCISCO JOSE
BELMONTE MARTINEZ, PEDRO FERNANDO
BENAVENTE CASCALES, JOSE PASCUAL
BENAVIDEZ GRANADOS, MARIA NATALIA
BERNAL GARCIA, RAUL

BERNAL MECA, ALFONSO

NPE: A-290609-10696



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 147 Lunes, 29 de junio de 2009 Pagina 34444

Apellidos y Nombre

BILBAO YELA, IGNACIO

BLANCO INGLES, NICOLAS

BLAYA REY, DANIEL

BOLARIN JIMENEZ, DIEGO MIGUEL
BOTIAS HERRERA, DAVID

BOTIAS INIESTA, JUAN JOSE

BOX MOLINA, JESUS

BRENES GUILLEN, JUAN MANUEL
BUENO PEREZ, ANGEL JAVIER
BUSTOS MOLINA, DIEGO

CAMPOS BROCAL, SALVADOR
CAMPOS SANCHEZ, JULIAN
CAMPOS SERRANO, JAVIER

CANO GARCIA, FRANCISCO
CANOVAS CASADO, VICENTE
CANOVAS LORCA, PABLO

CANOVAS MARIN, SERGIO
CANOVAS RUIZ, ALVARO

CANOVAS ZABALA, TOMAS
CANAVATE MARTIN, BLAS ANTONIO
CARO PEREZ, JOSE ANTONIO
CARRENO FERNANDEZ, ALFONSO
CARRILLO MAIQUEZ, JOSE JAVIER
CASAS ACEDO, JAVIER

CASCALES BENEDICTO, ANA BELEN
CASCALES SANDOVAL, MARIO
CASES GARCIA, RICARDO
CASTILLO LOPEZ, FRANCISCO JOSE
CASTILLO SANCHEZ, DANIEL
CASTILLO TORRES, MARIA DOLORES
CAVA LAG, PEDRO

CELDRAN SANCHEZ, LUCIA
CELDRAN TALAVE, NICOLAS
CHICLANO RUBIO, ALVARO
CLEMENTE GARCIA, TOMAS
CLEMENTE MARTINEZ, PEDRO
COLL MIRALLES, PEDRO

CONESA HIDALGO, GABRIEL
CONESA MAYOL, JOAQUIN
CORDERI MORA, FRANCISCO JOSE
CUTILLAS JUSTAMANTE, ALEJANDRO
DIAZ CAMPILLO, JOSE

DIAZ CORONADO, FRANCISCO JOSE
DIAZ ORTIZ, ANTONIO

DIAZ REYES, DANIEL

DIAZ SANCHEZ, MARIO
DOMINGUEZ PEREZ, JUAN FRANCISCO
EGEA DE PACO, ALEJANDRO

EGEA LOPEZ, PEDRO ANTONIO
ESCUDERO NAVARRO, ANTONIO
ESPARZA MONTESINOS, MIGUEL
ESPIN NAVARRO, ANTONIO

ESPIN PALMA, JUAN ANTONIO
ESPIN SALVI, JOSE DOMINGO
FERNANDEZ BACA, PABLO
FERNANDEZ FERNANDEZ, PEDRO MIGUEL
FERNANDEZ FERNANDEZ, RUBEN
FERNANDEZ GONZALEZ, ELENA

NPE: A-290609-10696



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 147 Lunes, 29 de junio de 2009 Pagina 34445

Apellidos y Nombre

FERNANDEZ MARTINEZ, DIEGO
FERNANDEZ MARTINEZ, VICTOR CLEMENTE
FERNANDEZ SANCHEZ-CORTES, JULIO ALBERTO
FLORES LOPEZ, ANTONIO

FRANCO ALTAMIRANO, ALEJANDRO
FRANCO CAMPAYO, VERONICA
FRANCO MARTINEZ, RAUL

FRANCO SAEZ, JUAN FRANCISCO
FUENTES BLAYA, ANTONIO

FUENTES ZARAGOZA, JULIO

GALERA CASTEJON, ANGEL MANUEL
GALLEGO GUILLEN, JOSE LEANDRO
GARCIA AYUSO, RUBEN

GARCIA CANO, JOSE MARIA

GARCIA CANAVATE, JUAN MIGUEL
GARCIA CLEMENTE, LUIS FRANCISCO
GARCIA DEL TORO MORENO, JAVIER
GARCIA GARCIA, JUAN PEDRO
GARCIA GARCIA, MANUEL

GARCIA GONZALEZ, ANTONIO ADRIAN
GARCIA GONZALEZ, JESUS

GARCIA HERNANDEZ, JOAQUIN
GARCIA MARTINEZ, ELISABET
GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO MANUEL
GARCIA MARTINEZ, MARIO

GARCIA MAYA, FRANCISCO DAVID
GARCIA MECA, JOSE MIGUEL
GARCIA NAVARRO, ALBERTO

GARCIA OLIVER, BERNARDO

GARCIA PENA, JOSE MARCOS
GARCIA PONCE, GINES

GARCIA REGUERIA, JOSE MANUEL
GARCIA RUIZ, ADRIAN

GARCIA SANCHEZ, OSCAR

GARNES VERDU, CARMEN MARIA
GARRE RODRIGUEZ, MOISES
GARRIDO JIMENEZ, JOSE MANUEL
GIMENEZ RODRIGUEZ, ANTONIO
GOMARIZ ALARCON, DANIEL

GOMEZ SANCHEZ, ALFONSO
GONZALEZ BRAVO, JUAN ANTONIO
GONZALEZ CONESA, ALBERTO
GONZALEZ ROBLES, JESUS
GONZALEZ VILLENA, FRANCISCO
GUARDIOLA VILLA, ANTONIO
GUERRERO DE EGEA, JUAN JOSE
GUILLAMON CARRILERO, GABRIEL
HEREDIA SANCHEZ, DIEGO ANGEL
HERNANDEZ LUCAS, JOAQUIN
HERVAS MARTINEZ, JUAN ANTONIO
HOLGADO REINA, ADRIAN

HURTADO COSTA, BEATRIZ

ILLESCAS RUBIO, PEDRO

INIESTA ALDEGUER, JOSE ANTONIO
JAEN SANTOS, JESICA

JIMENEZ CORDOBA, JESUS FRANCISCO
JIMENEZ GARCIA, JUAN MIGUEL
JIMENEZ GUILLEN, ANTONIO

NPE: A-290609-10696



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 147 Lunes, 29 de junio de 2009 Pagina 34446

Apellidos y Nombre

JIMENEZ HERNANDEZ, DAVID
JIMENEZ OLIVER, LUIS MARIANO
JIMENEZ SANCHEZ, ANTONIO MANUEL
JIMENO GIL, RAUL

JUAREZ TOLOSA, FRANCISCO JOSE
LACAL GARCIA, DAVID MATEO
LANDABURU NIETO, INMACULADA CONCEPCION
LARROSA PEREZ, ANGEL

LEAL NAVARRO, JUAN EMILIO

LEARTE SOTO, MONICA

LLAMAS PEREZ, PABLO

LOPEZ ALVAREZ, FRANCISO MANUEL
LOPEZ BALLESTEROS, JOSE FRANCISCO
LOPEZ BELLUGA, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ CARRILLO, MARIO

LOPEZ GARCIA, ADRIAN

LOPEZ GARCIA, DAVID

LOPEZ GARCIA, MARIA JOSE

LOPEZ GIL, EMILIO JOSE

LOPEZ GUIRAO, ALICIA

LOPEZ MORENILLA, ANA BELEN

LOPEZ NAVARRO, ANGEL

LOPEZ OLIVA, DIEGO

LOPEZ POVEDA, LUIS GUILLERMO
LOPEZ RODRIGUEZ, CRISTOBAL
LOPEZ SAEZ, FRANCISCO JOSE

LOPEZ SANCHEZ, ANGEL

LOPEZ SANCHEZ, PEDRO JOSE

LOPEZ SOTO, JAVIER

LOPEZ VIGUERAS, JOSE FRANCISCO
LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO, NOELIA
LORCA GONZALEZ, MARIA DOLORES
LORENTE CAMARA, ALBERTO

LORENTE GARCIA, ALFONSO JAVIER
LOZANO BROTONS, ANA BELEN
LOZANO GARCIA, ALFREDO

LOZANO LOPEZ, JOSE

LUCAS SALMERON, PEDRO

MADRID MARIN, ANTONIO
MALBASTRE LOZANO, CARMELO
MANCHADO MARIN, FRANCISCO
MANRESA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
MARCO AZORIN, ESTER

MARIN GARCIA, ANGEL AURELIANO
MARIN GUTIERREZ, RAUL JOSE

MARIN HERRERA, ANDRES

MARIN MARIN, JOSE MIGUEL

MARIN MERCADER, DAVID

MARIN ROCAMORA, TOMAS

MARIN SANCHEZ, PEDRO GINES
MARMOL ALIAGA, FRANCISCO

MARTI JIMENEZ, PEDRO JOSE

MARTIN CASTRO, DANIEL

MARTINEZ AGUIRRE, RAMON
MARTINEZ ALCANTARA, ALBERTO
MARTINEZ ASTURIANO, CARMEN MARIA
MARTINEZ CARRASCO, ANDRES MAURICIO
MARTINEZ CARRILLO, TOMAS

NPE: A-290609-10696



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 147 Lunes, 29 de junio de 2009 Pagina 34447

Apellidos y Nombre

MARTINEZ DA SILVA, MANUEL
MARTINEZ DE HARO, ALEJANDRO DAVID
MARTINEZ ESCOLAR, RAUL
MARTINEZ ESCUDERO, JOSE PEDRO
MARTINEZ GARCIA, MARIO IVAN
MARTINEZ GARCIA, RUBEN
MARTINEZ HERNANDEZ, JESUS
MARTINEZ LOPEZ, DAVID
MARTINEZ LOPEZ, JOSE DAVID
MARTINEZ MONDEJAR, PEDRO
MARTINEZ MORENO, FRANCISCO JOSE
MARTINEZ MUNOZ, ALBERTO
MARTINEZ NOGUERA, JUAN ANTONIO
MARTINEZ ORTIZ, FRANCISCO
MARTINEZ PEREZ, JOSE DANIEL
MARTINEZ RUIZ, JOSE ANTONIO
MARTINEZ SANCHEZ, AGUSTIN
MARTINEZ SANCHEZ, LUIS
MARTINEZ SANCHEZ, PABLO
MARTINEZ SEGURA, JOSE MIGUEL
MARTINEZ TORRES, PABLO
MARTINEZ VILLAGORDO, JUAN PABLO
MARTINEZ VILLENA, ISAAC

MATEOS MEDINA, EDUARDO
MAYOR GARCIA, JUAN JOSE

MILLAN NAVARRO, ALFONSO

MIRA BETETA, ALBERTO

MIRA RODRIGUEZ, JOSE ANGEL
MIRANDA JUAN, FRANCISCO JAVIER
MOLINA LOZANO, ANA MARIA
MOLINA SANCHEZ, FRANCISCO
MOLINA TOLEDO, JOSE LUIS
MONTESINOS RUBIO, DANIEL
MORA SEVILLA, ANTONIO

MORALES GARCIA, SERGIO
MORENO ANDREO, FERNANDO
MORENO MUNOZ, ANTONIO JAVIER
MORENO MURCIA, ANDRES
MORENO NIETO, FRANCISCO
MORENO RUIZ, FELIX

MORENO SANCHEZ, ALBERTO

MOYA GARCIA, LAURA DOLORES
MOYA NUNEZ, VICENTE

MOYA SANCHEZ, RUBEN

MUNOZ PEREZ, PEDRO

MUNOZ SABATER, ANTONIO

MUNOZ SANCHEZ, DAVID

MURCIA CAMPOY, HIGINIO
NAVARRO ALARCON, CARMEN
NAVARRO CARRILLO, JOSE MANUEL
NAVARRO LOPEZ, ELOY

NAVARRO MENDEZ, JORGE
NICOLAS BERNABE, FRANCISCO JOSE
NICOLAS EGIDO, MANUEL

NICOLAS GARCIA, JOSE MANUEL
NICOLAS GARCIA, JUAN ANGEL
NICOLAS MESEGUER, SALVADOR
OLIVA TERUEL, FELIX

NPE: A-290609-10696



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 147 Lunes, 29 de junio de 2009 Pagina 34448

Apellidos y Nombre

ORTIZ CARRENO, MARIO

ORTIZ MARTINEZ, ANGEL

ORTIZ RUIZ, MARIANO GABRIEL
OSETE GIL, CHRISTIAN

OTON COSTA, PABLO

PALAZON GONZALEZ, JUAN CARLOS
PARDO ROCAMORA, JOSE ANTONIO
PARGA DEL CASTILLO, JOSE LUIS
PARRA HURTADO, INGRID

PARRA MORENO, LUIS

PARRAGA RUIZ, ANTONIO

PASCUAL ARJONA, RAUL

PASTOR ROS, FRANCISCO

PASTOR VALDES, CASTO

PELEGRIN RABAL, ALONSO
PELLICER MARTINEZ, JUAN ANTONIO
PENARANDA CABALLERO, JORGE
PEREZ ALGARRA, JESUS

PEREZ BELMONTE, JUAN ANTONIO
PEREZ CAMPOS, LORENA

PEREZ CARMONA, AGUSTIN

PEREZ DIAZ, DANIEL

PEREZ GARCIA, SERGIO DIEGO
PEREZ JIMENEZ, VICTOR

PEREZ LEO, JOSE LUIS

PEREZ LOPEZ, ESTEBAN

PEREZ LOPEZ, JOSE MARIA

PEREZ MACIA, ALEJANDRO

PEREZ MEMBRIVES, ANTONIO
PEREZ MESEGUER, SERGIO

PEREZ NOGUERA, FRANCISCO JOSE
PEREZ SAMPER, DANIEL

PIVIDAL MARTINEZ, ANGEL JESUS
PLAZA GARCIA, JOSE FRANCISCO
PONCE PENA, FRANCISCO MIGUEL
PRIETO POZO, JOSE

PUJANTE NAVARRO, JOSE
QUINOMERO MARTINEZ, JUAN LUCAS
RABAL GRANADOS, MARIA JESUS
RAJA GARCIA, PEDRO ANTONIO
REINA FERNANDEZ, JAIME

REVERTE CUETO, JOSE IGNACIO
REVUELTA TORRES, FEDERICO

RIOS GUTIERREZ, SAMUEL

RIOS PENALVER, JUAN ANTONIO
RIQUELME MENARGUEZ, JOSE MANUEL
RIVERA GIL, JUAN ANTONIO

RIZO BERMUDEZ, FRANCISCO JAVIER
ROCA SAURA, ALEIX

RODRIGUEZ CUESTA, MARCOS
RODRIGUEZ MONTUNO, CARLOS
RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE JOAQUIN
ROJAS MORATA, ANDRES

ROMERA ABRIL, JUAN EDUARDO
ROMERO INIESTA, DAVID

ROS CANAVATE, JOSE ANTONIO
ROS MENDOZA, GABRIEL

ROS SAURA, RUBEN

NPE: A-290609-10696



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUumero 147 Lunes, 29 de junio de 2009 Pagina 34449

Apellidos y Nombre

ROS SOTO, PEDRO ANTONIO

RUBIO GUERRERO, JOAQUIN ANTONIO
RUFETE LOPEZ, ANTONIO FRANCISCO
RUIZ AGUIRRE, CRISTINA MARIA
RUIZ BANON, JUAN JOSE

RUIZ CARRASCO, BARTOLOME

RUIZ GONZALEZ, JOSE

RUIZ LARIO, PEDRO

RUIZ NADAL, JOSE

RUIZ SANCHEZ, DANIEL

SAMPER PORTERO, JUAN CARLOS
SAN MARTIN GONZALEZ, JOSE CARLOS
SANCHEZ ALARTE, MANUEL
SANCHEZ BANOS, JOSE ANTONIO
SANCHEZ BERNAL, MIGUEL
SANCHEZ BLANCO, FRANCISCO ESTEBAN
SANCHEZ BLAYA, JOSE ROMAN
SANCHEZ CABALLERO, ANDRES
SANCHEZ CAMPILLO, JOSE MARIA
SANCHEZ CANOVAS, JOSE

SANCHEZ CHICO, VICTOR MANUEL
SANCHEZ GARCIA, JULIA

SANCHEZ GOMEZ, ANGEL

SANCHEZ GUTIERREZ, SAMUEL
SANCHEZ LOPEZ, RAUL

SANCHEZ MINARRO, ALFONSO
SANCHEZ NAVARRO, ANTONIO JESUS
SANCHEZ NAVARRO, PABLO
SANCHEZ PAREDES, PABLO
SANCHEZ PEREZ, MANUEL

SANCHEZ RIAZA, IVAN

SAURA HERNANDEZ, JULIAN

SAURA NICOLAS, SALVADOR
SEGURA GARCIA, FERNANDO
SERRANO LOPEZ, MARIA TERESA
SOLANO ARDIL, JUAN

SOLANO HERNANDEZ, FRANCISCO JOSE
SOTO BORDONADO, MIGUEL ANGEL
SOTO EGEA, EMILIO JOSE

SOTO MARTIN, JOSE LUIS

SOTO MARTINEZ, JUAN ANTONIO
SUBIELA OSETE, PABLO

TERUEL JIMENEZ, DANIEL JOAQUIN
TEVAR TEVAR, DANIEL

TINOCO RAMON, JUAN FRANCISCO
TORA PEREZ, ANTONIO ANDRES
TORAL REINA, JOSE ALFONSO
TORMOS POZUELO, IVAN
TORREGROSA LOPE, RICARDO
UBEDA GALLEGO, INMACULADA
URREA JIMENEZ, LUIS MIGUEL
VALLE NOGUERA, MARIA JOSE
VICENTE CLAZADA, FUENSANTA
YAGO MOLINA, JOSE FRANCISCO
YUS GARCIA, DAVID

ZAFRA HEREDIA, RAUL

ZAPATA ESPIN, ISABEL MARIA
ZARAGOZA MARTINEZ, ALEJANDRO

NPE: A-290609-10696



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUumero 147 Lunes, 29 de junio de 2009 Pagina 34450

Apellidos y Nombre
ZARATE RISCAL, FRANCISCO JOSE

Aspirantes excluidos:

Apellidos y nombre Codigos exclusion
ABADIA GALINDO, FRANCISCO JAVIER 4

ABELENDA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER
AHRIZEN EL FARKHANI, MOHAMMED LARBI
ALDEGUER PEDRERO, RAFAEL

ANDRES LOPEZ, VIRGINIA

ARROYO MARTINEZ, JOSE ANGEL
AZORIN MARTINEZ, JUAN MIGUEL
BALLESTER GONZALEZ, FRANCISCO JOSE
BANO RODRIGUEZ, GREGORIO

BAS PEREZ, JUAN MARIA

BASTIDA GALLEGO, RAUL

BELCHI CASCALES, CARLOS

BERMUDEZ VICENTE, CARLOS

BO MONTESINOS, ALBERTO

BUENDIA MATAS, ANTONIO

BUJEQUE JIMENEZ, EMILIO JOSE
CAMPILLO MARTINEZ, IRENE

CARRERES MAS, ALEJANDRO

CARRERES OLIVO, ALEJANDRO

CONESA MULLOIS, DANIEL

CONESA VERA, JOSE ANTONIO

CORONEL GINER, NICOLAS

COSTA ORTIZ, GONZALO

CUTILLAS MONREAL, JOSE LUIS

DURAN OUTEIRAL, DAVID

EGEA BRAVO-VILLASANTE, FERNANDO
FERNANDEZ BALSAS, FRANCISCO JAVIER
FERRE SANCHEZ, ANTONIO

GALERA ROMACHO, DAVID

GALIAN GARCIA, JUAN JOSE

GARCIA DIAZ, JOSE LUIS

GARCIA GOMIS, PEDRO

GARCIA GONZALEZ, ANGEL

GARCIA GREGORIO, JUAN ANTONIO
GARCIA RODRIGUEZ, DIANA

GARCIA SANCHEZ, PEDRO CEFEFINO
GOMEZ BUENDIA, LUIS EDUARDO
GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTOBAL
GUTIERREZ GARCIA, ANGEL

GUTIERREZ GARCIA, JOSE MARIA
HERNANDEZ ORTURNO, JOSE PASCUAL
HORTELANO SANCHEZ, TAMARA

LOPEZ CARMONA, ALEJANDRO

LOPEZ PUIGCERVER, ALBERTO JESUS
LOPEZ SANCHEZ, ANTONIO

LUJAN FERNANDEZ, ALICIA

MARIN MARIN, ANTONIO RAUL

MARIN MARTINEZ, ALFONSO JOSE
MARTIN MARTINEZ, JAVIER

MARTINEZ ALFOCEA, RUBEN

MARTINEZ ANTELA, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ FERNANDEZ, JESUS DAVID
MARTINEZ FERNANDEZ-HENAREJOS, MANUEL
MARTINEZ GUEVARA, FRANCISCO MIGUEL

~
[)

ol

(o) RNE, |

1\)
l.AJ
w1

(82}

\N
\LA)
ol

NPE: A-290609-10696



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA NUumero 147 Lunes, 29 de junio de 2009 Pagina 34451
Apellidos y nombre | cédigos exclusion ]
MARTINEZ LOPEZ, RAUL 4
MARTINEZ MENESES, PABLO 5
MARTINEZ MERONO, ANTONIO 3
MARTINEZ NOGUERA, JAVIER 4
MARTINEZ PEREZ, ANTONIO 3,56
MARTINEZ ROCA, JESUS 3,5
MARTINEZ SANCHEZ, BALTASAR FRANCISCO 4

MARTINEZ SANCHEZ, GINES
MARTINEZ SOLER, JUAN MANUEL

MAS BERNA, JUAN CARLOS

MELERO LOPEZ, DAVID

MONREAL LOZANO, JOSE DAVID
MORENO GONZALEZ DE ORDUNA, NATALIA
MORENO SANCHEZ, JUAN CARLOS
MOYA MARTINEZ, JOSE CARLOS
MUNOZ ORTEGA, ROQUE

NAVARRO LOPEZ, FRANCISCO JOSE
NICOLAS MANZANO, VICTOR MANUEL
NICOLAS NUNEZ, JUAN

OLMOS CARRILERO, JOSE

ORELLANO PENALVER, DAVID

ORTIZ MOLINA, JOSE VICTOR
ORTUNO HERNANDEZ, JOSE

PADILLA QUINONERO, PEDRO ANGEL
PALAZON BOLARIN, IGNACIO MIGUEL
PEDRENO GOMEZ, JOAQUIN

PEREZ CONTRERAS, JAVIER

PEREZ MARIN, JULIO

PEREZ MOLINA, PEDRO

PEREZ PEREZ, ANGEL FRANCISCO
PEREZ SABATER, GLORIA

PLAZA MARIN, SERGIO

POLO PUCHE, FRANCISCO MIGUEL
PUJANTE MARTINEZ, IVAN

RIBES MARIN, ADRIAN

RODES FUENTES, MIGUEL
RODRIGUEZ GARCIA, CRISTOBAL
RODRIGUEZ GOMEZ, ISABEL
RODRIGUEZ MARTIN, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO RAMON
ROMERA PASCUAL, CELESTINO

RUIZ MARTINEZ, ANTONIO JOSE
SALAS POVEDA, ALVARO

SANCHEZ BARRIOS, JOSE FRANCISCO
SANCHEZ FERNANDEZ, VICTOR
SANCHEZ GUARDIOLA, MIGUEL ANGEL
SANCHEZ GUERRERO, JUAN ANTONIO
SANCHEZ LIZA, ARACELI

SANCHEZ MANCHON, RUBEN JESUS
SANCHEZ MOTOS, PEDRO ANTONIO
SANCHEZ RUIZ, SERGIO

SIERRA MARTINEZ, DARIO

TOMAS SANCHEZ, RAUL

TORRECILLA GIMENEZ, MARIA CARMEN
TORRECILLA SANCHEZ, PEDRO ANGEL
TURPIN SANCHEZ, CARLOS

URENA COSTA, JOSE DOMINGO
VALENCIA MARTINEZ, SAMUEL

12:3,4,5,6

wn

GRS

2,3,5
2,3

3,5

ol w

NPE: A-290609-10696



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUumero 147 Lunes, 29 de junio de 2009 Pagina 34452

| Apellidos y nombre | cédigos exclusion ]
VAZQUEZ MOMPEAN, ANTONIO 3,4

VERGARA GONZALEZ, CARLOS 1,23,

VICENTE GARCIA, ANTONIO 4

CODIGOS DE EXCLUSION

1. Fotocopia compulsada del DNI

2. Fotocopia compulsada de los carnés de conducir (A,B y BTP)
3. Fotocopia compulsada de la titulacion exigida

4. Declaracion jurada de portar armas

5. Justificante de abono de los derechos de examen o certificacion del INEM como demandantes de empleo, con una antigtiedad
de, al menos, un mes anterior a la fecha de finalizacion del plazo de presentacion de instancias de la presente convocatoria.

6. Fuera de plazo
7. Tener cumplidos los 30 afios de edad a la terminacion del plazo de presentacion de instancias.

Segundo.- En virtud de lo dispuesto en el articulo 71 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y
del Procedimiento Administrativo Comun, conceder un plazo de diez dias a los
aspirantes que han resultado provisionalmente excluidos, para que puedan
subsanar los defectos advertidos en sus solicitudes.

Tercero.-El Tribunal Calificador de las pruebas quedara formado como se
indica:

PRESIDENTE: Titular: D. Antonio Jesus Pefalver Garcia

Suplente: D. Juan de Dios Gonzalez Manzano

SECRETARIO: Titular: D. Alberto Nieto Meca

Suplente: D. Juan Vicente Zapata Garcia

VOCALES:

- Titular: D. Joaquin San Nicolas Grifian

Suplente: D. Francisco Toral Linares.

- Titular: D. Salvador Angosto Izquierdo

Suplente: D. Miguel Alcaraz Duran

- Titular: D. Antonio Castejon Sanchez

Suplente: Miguel Rodriguez Clemente

- Ginés Francisco Avilés Manzano

A propuesta de la Consejeria de Presidencia:

- Titular- D. Juan Sanchez Alegre

Suplente: Dia. Pilar Gonzalez Cubero.

Cuarto.-Determinar como fecha para la realizacion de la primera prueba
(pruebas de aptitud fisica) de la Base Sexta de la convocatoria, el proximo martes,
dia 21 de julio de 2009 a las 8:30 horas, en el Polideportivo Municipal de San
Javier. Los aspirantes deberan comparecer a las 8:00 horas en la puerta de acceso
a la Piscina Cubierta, a efectos de proceder al nombramiento individualizado y
provistos del documento nacional de identidad.

Quinto.-Contra la lista de admitidos y excluidos podran los interesados
formular reclamaciones en el plazo de diez dias habiles, contados a partir del
siguiente al de la publicacion de este anuncio en el Boletin Oficial de la Regién
de Murcia. La resolucion a las mismas, en el caso de existir, se hara publica en el
Tablén de Anuncios del Ayuntamiento de San Javier mediante la lista definitiva de
admitidos y excluidos. Asimismo, los miembros del Tribunal podran ser recusados
en la forma y plazos previstos en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

San Javier, 23 de junio de 2009.—La Alcaldesa, Josefa Garcia Hernandez.

NPE: A-290609-10696 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474




	I. Comunidad Autónoma
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	10646	Adjudicación conexión hidráulica de bombeo de la Aljorra y el embalse de  Cola del Canal en T.M. de Cartagena (Murcia). Expt. I-42/09.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	Instituto de Vivienda y Suelo de la Región de Murcia
	10758	Anuncio de licitación para la rehabilitación de edificio para la construcción de 6 viviendas de promoción pública en Caravaca de la Cruz. Expte. IVSUA- 0201/09.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	10695	Resolución de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se hace pública la adjudicación de la gestión de las ayudas para libros de texto para el curso 2009/2010 a convocar por la consejería de Educación, Formación y Empleo.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio del Interior
	Jefatura Provincial de Tráfico de Murcia
	10095	Notificación de resoluciones de recurso de alzada recaídas en expedientes sancionadores.
	10112	Notificación de iniciación de expedientes sancionadores.
	10114	Notificación de iniciación de expedientes sancionadores.
	10115	Notificación de resoluciones recaídas en expedientes sancionadores.
	10116	Notificación de resoluciones recaídas en expedientes sancionadores.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	10662	Notificación a deudores.
	10663	Notificación a deudores.
	10669	Notificación a interesados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Confederación Hidrográfica del Segura
	10244	Información pública del Proyecto de restauración e integración social de las ramblas de El Descargador, El Taller, Porras y El Duende. T.M. La Unión (Murcia).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	10109	Demanda 502/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	10101	Ejecución 135/2009.
	10102	Demanda 61/2009.
	Instrucción número Seis de Murcia
	10099	Juicio de faltas 840/2008.
	10100	Juicio de faltas 622/2009.
	De lo Social número Tres de Murcia
	10080	Demanda 330/2009.
	10086	Demanda 332/2009.
	10089	Demanda 331/2009.
	10090	Demanda 333/2009.
	10091	Demanda 336/2009.
	10092	Demanda 334/2009.
	10093	Demanda 335/2009.
	10094	Demanda 337/2009.
	10104	Ejecución 96/08.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	10105	Demanda 821/2009.
	10106	Demanda 727/2009.
	10108	Ejecución 162/2009.
	10110	Demanda 679/2009.
	De lo Social número Dos de Albacete
	10103	Demanda 391/2009.
	IV. Administración Local
	Águilas
	10065	Notificación a interesado.
	10698	Estatutos de la Entidad Urbanística de Colaboración de los propietarios afectados por el Plan Parcial de la Urbanización “Todosol”.
	Alcantarilla
	10070	Notificación de acuerdos de iniciación de procedimientos sancionadores.
	10071	Notificación de acuerdos de iniciación de procedimientos sancionadores.
	Cartagena
	10131	Relación de vehículos abandonados en el depósito municipal de vehículos.
	10132	Notificación  a la propiedad de inmueble. Expte. RU2009/53.
	10133	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	10134	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.	
	10135	Notificación a interesados en procedimiento sancionador por infracción urbanística.
	Cieza
	10136	Cuentas generales 2006 y 2007.
	Murcia
	10524	Convocatoria Pública para la concesión de ayudas con destino a la ejecución de Proyectos de Cooperación en Países Menos Desarrollados durante el ejercicio 2009.
	10067	Propuesta de resolución de expedientes sancionadores urbanísticos 1372-08 y 2320-08-DU-(OE).
	10068	Resolución de procedimientos sancionadores urbanísticos 1494-08 y 1709-08- DU.
	10069	Decreto de inicio de expedientes sancionadores urbanísticos 570/09 y 590/09-DU.
	10137	Aprobación inicial del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la U.E. BR-15 de Barriomar. (Gestión-compensación: 035GC09).
	San Javier
	10696	Relación de admitidos y excluidos siete plazas de Agente de Policía Local.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Heredamiento de la Antigua Acequia don Gonzalo, Cieza
	10029	Juntamento General Extraordinario.
	Extravío de Título
	10139	Extravío de Título de Técnico Especialista rama Administrativa y Comercial.
	9810	Corrección de error en anuncio de extravío de Título de Técnico Especialista Electrónica de Comunicaciones.

		2009-06-26T14:02:27+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




